
令和5年1月4日 

お客様各位 

鳥取県米子市奈喜良248番地4 
株式会社　米吾 
代表取締役　坪井祥隆 

令和4年12月30日出荷　商品お届け遅延につきまして（お詫び） 

謹啓　平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 
令和4年12月30日出荷の商品につきまして、弊社の不手際により一部地
域で商品の遅延が発生いたしました。年末の大切な時期に、お届けがで
きませんでした事、心より深くお詫び申し上げます。 
また、本来であればお届けが遅れるお客様に、すぐにこちらからご案
内するべきところ、ご案内が遅くなってしまいお客様に多大なご迷惑、
ご心配をお掛けしましたこと、重ねてお詫び申し上げます。大変申し訳
ございません。 
今後、このような事態を起こすことがないよう、従業員一同、管理体
制の徹底を図り、再発防止に努めて参ります。 
どうか今後とも変わらぬお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い
申し上げます。 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

敬具 


